@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

DIA

04

05

05

24

25

27

Mtro. Francisco Javier Lopez Corral
Secretario Ejecutivo

EVENTO

Reunién de Trabajo
con Consejera Presidenta y Consejeras Electorales

Sesion de Junta General
Tercera Extraordinaria

Sesién de Junta General
Segunda Ordinaria

Sesion del Consejo General
Quinta Extraordinaria

Sesion del Consejo General
Sexta Extraordinaria

Actividad Institucional
Ejercicio de cOmputo para el Proceso Electoral
Judicial Extraordinario 2025 del Estado de México

Sesion del Consejo General

Séptima Extraordinaria

Reunién de Trabajo

con Consejera Presidenta y Consejeras Electorales
Sesion del Consejo General

Octava Extraordinaria

Sesién de Junta General
Quinta Extraordinaria

Sesion del Consejo General
Novena Extraordinaria

Teléfono: 2757300, ext. 3400
Correo electrénico : lopez.corral@ieem.org.mx

LUGAR

Instituto Electoral del Estado de México

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

Centro de Formacién y Documentacion Electoral

via videoconcerencia

Instituto Electoral del Estado de México

via videoconferencia

via videoconferencia

via videoconferencia

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

FEBRERO 2025

11:00 hrs.

11:30 hrs.
13:00 hrs.
09:00 hrs.
16:00 hrs.

12:30 hrs.

11:00 hrs.

12:00 hrs.

12:00 hrs.
19:00 hrs.

12:00 hrs.



